
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 021/2020 

PREGÃO PRESENCIAL 010/2020 
 

 
 

Contratada: SUPERSONDA EMPREENDIMENTOS LTDA ME; CNPJ 

18.022.449/0001-16; Contrato: 021/2020; Pregão Presencial: 010/2020; Objeto: 

contratação de empresa especializada para perfuração de poço artesiano no 

pátio da Sede da Câmara Municipal, com profundidade média estimada de 500 

(quinhentos) metros, obedecendo as normas técnicas da ABNT, revestido em 

tubo de PVC de 150mm PN 125 até a rocha sã, e teste de vazão, em quantidades, 

termos e condições constante no Termo de Referência e demais anexos do 

Edital; Valor: R$ R$ 45.996,00 (quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e 

seis reais); Vigência até: 31/12/2020; Data da Assinatura: 15/12/2020. 

 
Guanambi, 15 de dezembro de 2020. 

 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


